浙江盾安人工环境股份有限公司 第四届董事会第三次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

1、董事会会议通知的时间和方式

浙江盾安人工环境股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")第四届董事 会第三次临时会议通知于2011年8月11日以电子邮件方式送达各位董事。

2、召开董事会会议的时间、地点和方式

会议于2011年8月15日以现场结合传真方式召开,现场会议召开地点为杭州市 滨江区西兴工业园区聚园路8号公司会议室。

3、董事会会议出席情况

本次会议应表决董事9名,实际参加表决董事9名,其中参加现场会议董事5名, 以传真方式参加会议董事4名;发出表决单9份,收到有效表决单9份。

4、董事会会议主持人和列席人员

会议由董事长周才良先生主持。全体监事、高级管理人员列席了本次会议。

5、本次董事会会议的合法、合规性

会议召集、召开符合《中华人民共和国公司法公司法》等有关法律、行政法规、 部门规章、规范性文件和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

会议以记名投票表决的方式,审议并表决通过了以下3项议案:

1、会议以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果审议通过了《关于调整本次 非公开发行股票方案中募集资金总额的议案》。

公司本次向特定对象非公开发行股票方案已于 2011 年 1 月 12 日经 2011 年第一



次临时股东大会批准。

根据股东大会对董事会全权办理本次非公开发行股票相关事宜的授权,董事会有权根据证券监管部门就本次非公开发行股票申请的审核意见对本次发行相关具体事项作出修订和调整,公司董事会决定调整本次非公开发行股票方案中募集资金总额,原拟募集资金总额不超过 10.5 亿元调整为拟募集资金总额不超过 97,000 万元,即原方案中核电站暖通系统集成项目拟投入募集资金 40,000 万元,包含固定资产投资29,390 万元和流动资金投入10,610 万元,现调整为该项目拟投入募集资金 32,000 万元,其中固定资产投资29,390 万元不变,流动资金投入调减为2,610 万元,调减8,000 万元。

非公开发行股票方案具体调整如下:

原方案:

(8) 募集资金数量和用途

本次非公开发行股票预计募集资金总额不超过 10.5 亿元,扣除发行费用后的净额将用于以下 3 个投资项目:

序号	项目名称	项目投资总额 (万元)	拟用募集资金 投入金额(万 元)
1	可再生能源供热(冷)系统建设项目	97,228	50,000
2	核电站暖通系统集成项目	40,678	40,000
3	国家认定企业技术中心扩(改)建项目	11,176	10,000
	合 计		100,000

注:本次非公开发行实际募集资金净额少于上述项目拟使用募集资金投资的部分 由公司自筹资金解决。若上述投资项目在本次发行募集资金到位前已先期投入,公司 拟以自筹资金前期垫付,待本次募集资金到位后以募集资金替换前期自筹资金的投 入。

修订为:

(8) 募集资金数量和用途

本次非公开发行股票预计募集资金总额不超过 97,000 万元,扣除发行费用后的净额将用于以下 3 个投资项目:

序号	项目名称	项目投资总额 (万元)	拟用募集资金 投入金额(万 元)
1	可再生能源供热(冷)系统建设项目	97,228	50,000



2	核电站暖通系统集成项目	40,678	32,000
3	国家认定企业技术中心扩(改)建项目	11,176	10,000
	合 计		92,000

注:本次非公开发行实际募集资金净额少于上述项目拟使用募集资金投资的部分 由公司自筹资金解决。若上述投资项目在本次发行募集资金到位前已先期投入,公司 拟以自筹资金前期垫付,待本次募集资金到位后以募集资金替换前期自筹资金的投 入。

2、会议以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果审议通过了《非公开发行股票预案(修订)》。

《非公开发行股票预案(修订)》详见公司于 2011 年 8 月 16 日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网站上刊登的 2011-043 号文。

3、会议以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果审议通过了《非公开发行股票募集资金使用可行性报告(修订)》。

《非公开发行股票募集资金使用可行性报告(修订)》于 2011 年 8 月 16 日刊登 在巨潮资讯网站上。

本次非公开发行股票方案的其他内容不做调整。

本次非公开发行股票方案最终以中国证监会核准的方案为准。

另外,公司《独立董事对调整本次非公开发行股票方案中募集资金总额发表的独立意见》于2011年8月16日刊登在巨潮资讯网站上。

三、备查文件

- 1、经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议;
- 2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

浙江盾安人工环境股份有限公司 董 事 会 2011年8月16日

